Брянская область

Карачевский район

Мылинская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

242524, Брянская область, Карачевский р-он                                           тел.: (48335) 9-44-16

п. Березовка, ул. Лесная, 23                                                                        факс: (48335) 9-44-73

От  15.11.2023 года № 77

Об утверждении   реестра  мест  ( площадок)

накопления  твердых коммунальных отходов

на территории Мылинского сельского поселения

           В  соответствии с   Постановлением Правительства   РФ от   31.08.2018 г. №  1039   « Об  утверждении  мест  ( площадок) накопления  твердых коммунальных отходов  и  ведения их  реестра», руководствуясь   Федеральным  законом   от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ « Об  отходах производства  и потребления»,  ,  Уставом   МО «  Мылинское  сельское поселение »,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить   реестр  мест  (площадок)  накопления  твердых  коммунальных  отходов  на  территории    сельского поселения.
2. Опубликовать  настоящее постановление  в Сборнике  нормативных правовых актов  Мылинского сельского  поселения  и на официальном  сайте  Мылинской сельской администрации в сети Интернет.

3.  Постановление  вступает в силу  с момента  его   опубликования.

Глава  Мылинской
сельской  администрации                                         А. Н. Анциферов